MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0345/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Ben to, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0426/2020, de autoria do Vereador EDIO LOPES, informamos, conforme
manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que o
demando indicado foi atendido .

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração .

\VLG ( 008.782/2020)